ГЛАВА ГОРОДА ДУБНЫ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 2 июня 2003 г. N П-639

 ОБ ИЗЛОЖЕНИИ ПУНКТА 3 К ПРИЛОЖЕНИЯМ N 1 И N 1а

 ПОСТАНОВЛЕНИЯ N П-207 ОТ 28.02.2003 В НОВОЙ РЕДАКЦИИ

 В связи с допущенной технической ошибкой постановляю:

 Пункт 3 примечания к приложению N 1 и 1а постановления от 28.02.2003 N П-207 "О тарифах и

 ставках для расчета оплаты населением жилья и коммунальных услуг и начисления субсидий на

 оплату жилья и коммунальных услуг" изложить в следующей редакции:

 "Наниматели жилых помещений обязаны производить за свой счет текущий ремонт занимаемых

 ими жилых помещений и мест общего пользования в квартирах согласно Правилам пользования

 жилыми помещениями, утвержденным постановлением Совмина РСФСР от 25.09.1985 N 415".

 Глава города Дубны

 В.Э. Прох

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/